

Cenová ponuka Elektroinštalacných prác K&M

24.6.2021 Hrubá inštalácia, Kompletáž

Polozka	Množství	Cena	Rozšířená cena
Dražkovanie frézovaním hĺbka 3cm x šírka 3cm-pórobetón,	125	5,00 €	625,00 €
vrtanie diery priemer 32mm dĺžka 40cm	10	8,00 €	80,00 €
vrtanie diery priemer 32mm dĺžka 25cm	15	5,00 €	75,00 €
Vyrezanie inštaláčnej krabice priemer 82 - pórobetón, tehla	125	1,00 €	125,00 €
Osadenie inštaláčnej krabice pod omlietku - tehla ,betón	125	1,00 €	125,00 €
Osadenie inštaláčnej krabice pod omlietku s EQ - tehla ,betón	1	15,00 €	15,00 €
CY 6 žltó-zelený		0,50 €	0,00 €
CY 10 žltó-zelený		0,90 €	0,00 €
CY 16 žltó-zelený	20	0,90 €	18,00 €
CYKY 3C x 1,5	200	1,00 €	200,00 €
CYKY 3C x 2,5	650	1,20 €	780,00 €
CYKY 5C x 1,5	100	1,20 €	120,00 €
CYKY 5C x 2,5	55	2,00 €	110,00 €
CYKY 5C x 4		1,20 €	0,00 €
CYSY 5C x 1		2,00 €	0,00 €
Rúrka FXP20-32mm	50	1,00 €	50,00 €
CAT.7	480	1,00 €	480,00 €
CYKY 5C x 10	20	4,00 €	80,00 €
Montáž G-uchitov	150	1,00 €	150,00 €
Spínač jedнопólový, rad.1		5,00 €	0,00 €
Prepínač striedavý ,rad.6 chodbový vypínač	16	5,00 €	80,00 €
Prepínač striedavý ,rad.7 krížový vypínač		5,00 €	0,00 €
Prepínač seriový , rad.5 lustrový vypínač		5,00 €	0,00 €
Prepínač dvojité striedavý ,rad.5b 6+6		8,00 €	0,00 €
Tlačítkového ovládača		5,00 €	0,00 €
Tlačítkového ovládača so signálnou tlejkou		5,00 €	0,00 €
Prípojka sporáková zapustená		10,00 €	0,00 €
Prípojenie pôvodných svietidiel	7	10,00 €	70,00 €
Telefóna a Internetová zásuvka	10	7,00 €	70,00 €
Zásuvka 1-ZX 230V	101	5,00 €	505,00 €
Zásuvka 400V	2	15,00 €	30,00 €
Demontáž starého el. rozvadžaču	1	85,00 €	85,00 €
Osadenie rozvadžaču pod omlietku + vyburanie otvoru	2	60,00 €	120,00 €
Zapojenie bytového rozvadžača	2	100,00 €	200,00 €
Zapojenie Datového rozvadžača	1	100,00 €	100,00 €
Vytvorenie EPS osadenie uzemnovacých tyčí, prepojenie drôtov	1	100,00 €	100,00 €
Projekt: presunutia meracého rozvadžača do optotenia domu		150,00 €	0,00 €
Všetky práce navyiac budu účtovane sadzbu		15,00 €	0,00 €
Revízia	1	400,00 €	400,00 €
Drobný materiál	1	100,00 €	100,00 €
Cena celkom bez DPH			4 077,50 €
DPH			815,50 €
Spolu			4 893,00 €

Maroš Margolien
 elektroinštalácie
 956 37 Cimenná 21
 IČO: 46 077 612, IČ DPH: SK1080348984



Cenová ponuka materialu K&M

24.6.2021 Hrubá inštalácia, Kompletáž

Popis	Množství	Cena	Rozšířená cena
CYKY-J 3x2,50	650	1,12 €	728,00 €
CYKY-J 3x1,50	200	0,69 €	138,00 €
CYKY-J 5x1,50	100	1,11 €	111,00 €
CYKY-J 5x2,50	55	1,78 €	97,90 €
CYKY-J 5x10 RE	20	6,49 €	129,80 €
H07V-U 16 žltá/zelená (CY)	20	2,17 €	43,40 €
Kábel dátový Cat.5	480	0,90 €	432,00 €
Príchytky 2031M/15 GRIP	150	0,66 €	99,00 €
Svorkovnica ekvipotenciálna EVP-S	1	1,00	11,68 €
KO 125 E KA Krabica KO 125 E KA	1	3,52 €	3,52 €
Trubka FX25 IEC 50M svetlosivá	50	0,53 €	26,50 €
Trubka FX32 IEC 25M svetlosivá	20	0,81 €	16,20 €
dierkovaný montážny	1	5,34 €	5,34 €
Páska stahovacia 290x4,8mm cierna do 22kg	200	0,05 €	10,00 €
Krabica ASD70	97	0,38 €	36,86 €
Krabica ASDT70	28	1,02 €	28,56 €
VALL-STRIED. PREP. Č.6 BIELY	16	4,15 €	66,40 €
VALL-ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU	101	3,56 €	359,56 €
VALL-RÁMIK 1P BIELA	36	0,89 €	32,04 €
VALL-RÁMIK 2P BIELA	15	1,87 €	28,05 €
VALL-RÁMIK 3P BIELA	3	3,40 €	10,20 €
VALL-RÁMIK 4P BIELA	9	4,89 €	44,01 €
VALL-ZÁS. 2x RJ45 CAT.5E FTP BIELA	10	18,60 €	186,00 €
Pach panel 12 portov	1	38,00 €	38,00 €
Istič ACT19 IC60N 3P 16A B	3	8,89 €	26,67 €
Istič ACT19 IC60N 1P 16A B	19	2,80 €	53,20 €
Istič ACT19 IC60N 1P 10A B	4	2,80 €	11,20 €
Chránič prúdový ACT19 IID 4P 40A 30MA AC	4	28,35 €	113,40 €
Lišta prepojovacia SPp-57/3F/10W	2	11,07 €	22,14 €
Zvodič prepätia PO I 3+1m 280V/12,5kA	1	94,50 €	94,50 €
Tyč uzemňovacia ZT. 1,5m X profil	3	12,70 €	38,10 €
Gulatina - pozinkovaný drôt 10	20	1,93 €	38,60 €
Rozvádzac RZB-Z-5S120	2	148,00 €	296,00 €
Sádra Knäuf Perfifix	3	12,00 €	36,00 €
Sádra 1/5kg šedá elektrikárska	2	4,30 €	8,60 €
DPH			570,07 €
cena celkom s DPH			3 420,43 €

Cenová ponuka je platná 10 dní od doručenia.

Maroš Margolien
 elektroinštalácie
 956 37 Cimenná 21
 IČO: 46 077 812, IČ DPH: SK1080348984

